સરદાર પટેલ યુનિવર્સિટી વલ્લભ વિદ્યાનગર टेन्डर नोटिस

સરદાર પટેલ યુનિવર્સિટી માટે સુવર્ણ ચંદ્રકો અને સુવર્ણ મંકિત રજત ચંદ્રકો તૈયાર કરાવવા માટે નિચત નમુનામાં ભાવપત્રકો મંગાવવામાં આવે છે.

નિયત ટેન્ડર ફોર્મ યુનિવર્સિટીના હિસાબ વિભાગમાંથી વિના મૂલ્યે કામકાજનાં દિવસો અને સમય દરમ્યાન મળી રહેશે.તેમજ યુનિવર્સિટીની વેબસાઈટ www.spuvvn.edu/ tenders/ પરથી ડાઉનલોડ કરી શકાશે તથા વધુ વિગતો મેળવી શકાશે. ટેન્ડર ડાઉનલોડ કરવાની અંતિમ તારીખ ૦૬/૧૦/૨૦૨૫ છે.

ભાવપત્રકો સાથે જરૂરી અર્નેસ્ટ મની કિપોઝીટ રૂા. ૧,000/- મોકામાં મોકા તારીખઃ૦૬/૧૦/૨૦૨૫ સુધીમાં ભરીને સીલબંધ કવરમાં યુનિવર્સિટી કાર્યાલય ખાતે રૂબરૂ અથવા રજીસ્ટર્ક પોસ્ટ એ. કી.થી મોકલી આપવાના રહેશે. નિયત સમય મર્ચાદા બાદ મળેલ ટેન્કર ફોર્મ સ્વીકારવામાં આવશે નહિ.

પ્રાપ્ત થચેલ તમામ ટેન્ડરો તારીખઃ ૦૭/૧૦/૨૦૨૫ના રોજ બપોરે ૩:૦૦ કલાકે હાજર રહેનાર પેઢીઓની ઉપસ્થિતિમાં ખોલવામાં આવશે.

કોઈપણ ભાવપત્રક સ્વીકારવું કે નહિ તે અંગેનો યુનિવર્સિટીનો અધિકાર અબાધિત રહેશે. તારીખ:09/0∈/૨૦૨૫ વલ્લભ વિદ્યાનગર

કુલસચિવ

Sardar Patel University Vallabh Vidyanagar (Guj.)



SARDAR PATEL UNIVERSITY VALLABH VIDYANAGAR – 388120 (GUJARAT) INDIA NAAC -Accreditation CGPA- 3.11 Grade – 'A' (10/01/2023 to 09/01/2028) Website: www.spuvvn.edu Phone: (02692) 226824

	Last Date: 06/10/2025
То:	
M/s.	
Sub.: Preparation of Gold Medals & Gol	d Plated Silver Medals for the year 2025.
Sir,	
This year, the University has to award approximedals of various faculties who have passed the	mately 125 Gold Medals and Gold Plated Silver neir final examination in the year 2025.
	ne Medals are to be prepared of 6/9/12/22 caret dals are to be prepared of Gold Plating Silver e of the Medal provided by the University.
	aplete cost of Medals in the enclosed proforma arges, gold plating and laboure charges on or
An early reply is requested.	
Thanking you,	
Yours faithfully,	
I/c Cheif Accounts Officer	Encl: As above.

SARDAR PATEL UNIVERSITY VALLABH VIDYANAGAR

Details for the preparing Gold Medals and Gold Plated Silver Medals (for Quotation)

	Sr. No.	Details		Rate per Medal (Rs.) For 10 Gms.
	A (1)	Gold Medal (6 Carat Gold)	7	
		1. Price of Gold Wt.: Rate: Rate: 2. Price of Silver Wt.: Rate:	Cost:	
		2. Price of Silver Wt.: Rate:	Cost:	
		3. Labour charge		
i		4. Engraving charge		
		5. If excluding tax, mention the amount of tax	T-1-10	
			Total Cost	
	A (2)	Gold Medal (9 Carat Gold)		
		1. Price of Gold Wt.: Rate:	Cost:	
		2. Price of Silver Wt.: Rate:	Cost:	
		3. Labour charge		
		4. Engraving charge		
		5. If excluding tax, mention the amount of tax		
			Total Cost	
ŀ	A (3)	Gold Medal (12 Carat Gold)		
	, (0)	1. Price of Gold Wt.: Rate:	Cost:	
		2. Price of Silver Wt.: Rate:	Cost:	
		3. Labour charge		-
		4. Engraving charge		
		5. If excluding tax, mention the amount of tax		
			Total Cost	
}	Λ (Δ)	Gold Model (22 Coret Gold)		
	A (4)	Gold Medal (22 Carat Gold) 1. Price of Gold Wt.: Rate:	Cost	
		2. Price of Silver Wt.: Rate:	Cost	
		3. Labour charge		
		4. Engraving charge		
		5. If excluding tax, mention the amount of tax		
			Total Cost	
ŀ		O-14 Di-4-4 O'l M-4-1		
	В	Gold Plated Silver Medal:		
ł		Price of 20 Gms. Silver: Rate Golad Plating Charges		
		Golad Plating Charges Labour Charges		
		4. Engraving Charges		
		5. Taxes (If Any)		
		5. Taxes (II Ally)	Total Cost	
			Total Oost	
-				
1	С	Box Charges (Including applicable TAX if any)		
	Name	e of the Party :		
	Addre			
	7 (001)			
		No.		
	Telep	hone No. :		
Date:	- 1-			
Place:			Signatu	re
i lacc.			Cignata	Cont'd
				VVIII UIIII

SARDAR PATEL UNIVERSITY VALLABH VIDYANAGAR

Terms for the preparing the Gold Medals and Gold Plated Silver Medals:

- 1. Gold Medal should be of 6 / 9 / 12 / 22 caret gold and weighing 10 grams each (give the separate rate for each categories).
- 2. Weight of the Silver to be used in preparing Gold Plated, Silver Medal should be 20 grams. Also mention the total cost of this medal including the cost of Silver, Gold Plating, engraving etc.
- 3. <u>Name of the student, Degree, Year, Donor's Name and Carat should be engraved on each medal.</u>
- 4. The rates of supplying Gold Medal should be F.O.R. University Office, Vallabh Vidyanagar.
- 5. The Gold Medals must be supplied in the first week of December without fail.
- 6. The University will provide a die of the Medals.
- 7. Payments will be made subject to submit certificate from Laboratory.
- 8. Earnest Money Deposit Rs. 1,000/- to be paid by cash or Bank Draft in favour of Registrar, Sardar Patel University, Vallabh Vidyanagar along with the tender.

Date:	
Place:	Signature